
Junto aos autos as Propostas de Preços Iniciais,
referentes ao Pregão Eletrônico nO2025.04.01.1.

Umari/CE, 22 de abril de 2025.

~.

Cicero Anderson Israel Soares
Pregoeiro Oficial do Município

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2025.04.01.1
Processo Administrativo N° 2025.04.01.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 01/04/2025 14:30:40

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 33 Unidade: Und VaI. Ret.: 266,17

Descrição: AQUISiÇÃO DE VASILHAME VAZIO DE GÁS GLP 13KG GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO,
----. ACONDICIONADA EM BOTIJÕES DE 13 QUILOS, COM LACRE DE SEGURANÇA SOBRE A VÁLVULA COM A

MARCA DA EMPRESA ENGARRAFADORA E RÓTULO INFORMATIVO DO PRODUTO, E CARACTERíSTICAS DE
ACORDO COM AS NORMAS DA ANP. VALIDADE MíNIMA DE 4 MESES

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 798 ULTRAGAZ 266,00
PARTICIPANTE 735 MANGELS / MANGELS 266,17
PARTICIPANTE 994 SUPERGASBRAZ / VASILHAME P13 COM ACESSO RIOS 250,00
PARTICIPANTE 926 PRÓPRIA 300.00
PARTICIPANTE 172 Nacional gás / Botijão 266,17

Item: 2 Quant.: 500 Unidade: Und VaI. Ret.: 122,00

Descrição: RECARGA DE GÁS GLP 13KG GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, ACONDICIONADA EM BOTIJÕES DE
13 QUILOS, COM LACRE DE SEGURANÇA SOBRE A VÁLVULA COM A MARCA DA EMPRESA ENGARRAFADORA
E RÓTULO INFORMATIVO DO PRODUTO, E CARACTERíSTICAS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANP.
VALIDADE MíNIMA DE 4 MESES

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 994 SUPERGASBRAZ / recarga p13 122,00
PARTICIPANTE 798 ULTRAGAZ 122.00

"........,_ PARTICIPANTE 926 PRÓPRIA 200,00
PARTICIPANTE 172 Nacional gás / GLP 122,00

PARTICIPANTE 735 SUPERGAS/SUPERGAS 122,00

LOTE 2
Item: 1 Quant.: 2.150 Unidade: Und VaI. Ret.: 7,78

Descrição: RECARGA DE AGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE SAIS MINERAIS, SEM GÁS,
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE 20 LITROS COM ROTULO DE IDENTIFICAÇÃO CONTENDO AS
INFORMAÇÕES: C~ASSIFICAÇÃO DA AGUA / COMPOSiÇÃO QUíMICA E CARACTERíSTICAS FíSICO-QuíMICAS,
PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE COM VALIDADE MINIMA DE 3 MESES

Autor
PARTICIPANTE 521

PARTICIPANTE 616

Marca/Modelo
VITÓRIA

CAMBARÁ

Valor
7,75

7,78

Item: 2 Quant.: 60 Unidade: Und VaI. Ret.: 24,67

Descrição: RECARGA DE AGUA _MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE SAIS MIN_ERAIS,SEM GÁS,
ACONDICIONADA EM GARRAFAO DE 20 LITROS. COM ROTULO DE IDENTIFICAÇAO CONTENDO AS
INFORMAÇÕES: C~ASSIFICAÇÃO DA AGUA / COMPOSiÇÃO QUíMICA E CARACTERíSTICA? FíSICO-QuíMICAS,
PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE COM VALIDADE MINIMA DE 3 MESES, COM GARRAFAO INCLUSO,
VALIDADE DO GARRAFÃO MINIMA DE UM ANO

1 de 2



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

Autor
PARTICIPANTE 616

PARTICIPANTE 521

Marca/Modelo
CAMBARÁ

VIT6RIA

Valor
24,67

24,65

2 de 2


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	PROPOSTAS DO PROCESSO 
	LOTE 1 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 3
	Images
	Image 1



